
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

27.04.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/95

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.06.2023

Trnávka
oprava podlahových krytin 
a sprchového koutu v 
objektu NS

0 není jednorázová 519 711,25

Celková cena 519 711,25



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.04.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/2478

Trnávka - oprava sprchového koutu v objektu NS

519 711,25

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 109 139,3621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 628 850,61

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2478

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
519 711,2501 stavebni

519 711,25

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Trnávka - oprava sprchového koutu v objektu NS

11.04.2023

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.04.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 519 711,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 519 711,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Trnávka - oprava sprchového koutu v objektu NS

01 - stavebni

 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.04.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 519 711,25

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 182,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

2 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,719 0,00

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 0,719 0,00

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 3,595 0,00

5 K 997013813

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 

02 03

t 0,719 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

6 K 721 01
Vybournání prostoru pro sprchový žlab a úprava 
potrubí pro napojení na kanalizaci

kpl 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: včetně přesunu a likvidace suti

7 K 721212123
Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem 
a zápachovou uzávěrkou kus 1,000 0,00

8 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 1,000 0,00

9 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 192,832 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

10 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 1,000 0,00

11 K 722 02
Úprava stávajícího vnitřního vodovodu pro dopojení 
sprchové baterie

kus 1,000 0,00

12 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50

m 1,000 0,00

13 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 34,196 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

14 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

15 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

16 K 725244523

Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní 
tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na 
vaničku 900x900 mm

soubor 1,000 0,00

17 K 725840851
Demontáž baterie sprch diferenciální přes G 3/4x1 do 
G 5/4x6/4

kus 1,000 0,00

18 K 725840860 Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových kus 1,000 0,00

19 K 725849411
Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou 
výškou sprchy kus 1,000 0,00

20 M 55145403 baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm kus 1,000 0,00

21 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 150,002 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

22 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 1,600 0,00

23 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 1,600 0,00

24 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 1,600 0,00

Trnávka - oprava sprchového koutu v objektu NS

01 - stavebni

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 1,600 0,00

26 K 771573913
Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 9 do 
12 ks/m2

kus 16,000 0,00

27 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 2,100 0,00

28 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 1,600 0,00

29 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 1,600 0,00

30 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 48,364 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

31 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím 
stěrky m2 162,000 0,00

32 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 324,000 0,00

33 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 162,000 0,00

34 K 776141123
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 162,000 0,00

35 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 162,000 0,00

36 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 162,000 0,00

37 M 28411140

PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a 

výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.9mm, 
hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová 
zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10

m2 194,400 0,00

38 K 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 22,000 0,00

39 M 59054130 profil přechodový nerezový samolepící 35mm m 22,440 0,00

40 K 776991111 Spárování silikonem m 193,000 0,00

41 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem m2 162,000 0,00

42 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 162,000 0,00

43 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 360,000 0,00

44 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 3 469,561 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

45 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 4,400 0,00

46 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 4,400 0,00

47 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 4,400 0,00

48 K 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout kus 1,000 0,00

49 K 781131264
Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a 
stěnou m 4,000 0,00

50 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 4,400 0,00

51 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 4,400 0,00

52 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 4,400 0,00

53 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 4,840 0,00

54 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 4,400 0,00

55 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 6,500 0,00

56 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,000 0,00

57 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 111,092 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

58 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 4 295,134 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

59 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 4 295,134 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3628521

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e2878cfe-d0f4-488a-91e3-57f46c7847ea

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.05.2023 11:47:00


		2023-05-09T09:47:24+0000




